Министерство культуры
Хабаровского края

Краевое государственное автономное учреждение культуры
<ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ФИЛАРМОНИЯ>

прикАз

Ja р4. 2025 /зFм
г. Хабаровск

Об утверждеriии Положения
о порядке льготного посещения
краевого государственного
автономного )чреждения культуры
<Хабаровская краевая филармония)
(КГАУК (ХКФ))

В целях изменения порядка предоставления льгот отдельным
категориrIм граждан при оказании платных услуг краевым государственным
автономным учреждением культуры <Хабаровская краевая филармония),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ и ввести в действие с 0I.07.2025 kПоложение о порядке
льготного посещения краевого государственного автономного гIреждения
культуры <Хабаровская краевая филармония) (КГАУК ()G(Ф)).

2. Начальнику отдела рекламы и маркетирга Рудич Н.Ю. р€Lзместитъ
информацию о порядке ре€tлизации права на льготы на официальном сайте
филармонии (phildv.ru) и в достугIном |ражданам месте не позднее IuIти дней с
даты регистрации приказа.

3. Руководителям структурных подр€вделений руководствоваться в своей
деятельности настоящим Положением.

4. Помощнику генерzшьного директора ознакомить работников под
подпись.

,5. Признатъ утратившим силу приказ от 16.05.2019 Ns 82i05-19 (Об
утверждении ПоложениrI о порядке льготного посещения).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитъ на
заместителя генерагIьного директора по организации концертной деятельности
Бабаеву М.Е.

Генеральный директор И.Э. Мосин